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313.02
313.03
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Behorden und Verwaltung
Sitzungsgelder Behorden, Komm.
Entschadigung Kirchenpflege
Entschédigung Kommissionen
Besoldung Verwaltung / Sekretariat
Sozialvers.beitr. (AHV, ALV, FAK)
Personalversicherungsbeitrage PK
Unfall- und Krankenvers.beitr.
Ubriger Personalaufwand
Bliromaterial / Drucksachen / Inserate
Kirchenzeitung "reformiert"
Anschaffung Biiromobiliar, EDV
Unterhalt Biromobiliar, EDV
Kompetenzsumme Kirchenpflege
Anlasse (Retraite)

Haftpflicht- und Sachversicherungen
Telefon, Porti

Honorare
Steuerbezugsentschadigung
GebUhren fir Amtshandlungen
Riickerstattungen

Kirchliches Leben

Besoldung Pfarrer / Diakone
Besoldung Katechetinnen

Besoldung Organisten

Sozialvers. Beitr. (AHV, ALV, FAK)
Personalversicherungsbeitrage PK
Unfall- und Krankenvers.beitr.
Ubriger Personalaufwand
Bliromaterialien/Drucksachen/Biicher

Altersarbeit

Verpflegung kirchl. Anlasse
Gottesdienste
Erwachsenenbildung

PH Unterricht

PH Kinder-/Teenarbeit
Projekte Jugendkommission
Seniorenwochen

Diakonie

Orgelkonzerte
Ubergreifende Projekte Kirchkreise

Budget 2024 Budget 2023
Aufwand Ertrag Aufwand Ertrag
430'960 3'000 426'480 3'000 439'294.70
15'000 15'000 11'050.00
23'100 23100 23'100.00
8'700 8'700 12'000.00
132'000 127'000 130'154.55
13'000 12'000 12'891.90
15'600 15100 14'518.80
3000 2'000 2'980.96
1'000 2'000 0.00
35'000 35'000 33'953.71
48'000 50'000 49'157.30
5'000 5'000 11'782.85
8'000 7'000 5'074.35
6'000 6'000 6'143.09
0 0 1'126.00
1'600 1'700 1'5682.55
10'000 10000 11'080.64
5'000 5'000 8'272.35
100'960 101'880 104'425.65
3000 3000
0 0
1'289'150 5'000 1'236'100 5'000 1'190'936.47
764'000 720'000 721'828.70
43'000 42'000 32'951.80
70'000 71'000 68'447.55
68'000 65'000 61'900.45
95'000 89'000 91'018.75
16'000 13'000 15'393.70
7'000 7'000 6'707.45
2'500 2'600 2'553.05
0 0 23'079.56
0 0 16'608.55
0 0 31'696.15
0 0 28'726.78
0 0 19'646.00
0 0 11'627.13
0 0 19'007.70
0 0 -4'560.45
0 0 6'533.65
0 0 1'075.95
0 0 4'012.50
0 0 157'453.52

Rechnung 2022
Aufwand Ertrag

2'934.40

1'900.00
1'034.40

16'208.70



Reformierte Kirchgemeinde Zofingen

313.12
313.13
313.14
313.15
313.16
313.17
313.18
313.19
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317.01
317.02
317.03
318.01
364
380
436
469
480
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303
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305
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Kiko Zofingen-Mihlethal
Kiko Strengelbach

Kiko Vordemwald
Erwachsenenarbeit/ -bildung
Seelsorge

PR/ Marketing
Gottesdienst

Kinder- und Familienarbeit
Jugendarbeit
Konventsleitung
Padagogisches Handeln
Diakonie
Gemeindeentwicklung
Seniorenarbeit

Okumene/ weltweite Kirche
Freiwilligenarbeit

Musik und Kultur

Fahrspesenentschédigung

Telefonie- und Internetspesenentsch.

Entschadigung Raumpflege, Strom
Anteil Spitalseelsorge

Spendengut Pfarrpersonen
Einlagen

Riickerstattungen

Spenden

Entnahme

Liegenschaften / Infrastruktur

Besoldung Sigriste, Raumpflege
Sozialversicherungsbeitrdge (AHV,
ALV, FAK)

Personalversicherungsbeitrage PK
Unfall- und Krankenvers.beitr.
ubriger Personalaufwand
Anschaffung Mob., Masch., EDV
Wasser, Energie, Heizmaterial
Verbrauchs-, Reinigungs-, Baum.
Umgebung, Pflanzen / Kirche, KGH

Budget 2024 Budget 2023 Rechnung 2022
Aufwand Ertrag Aufwand Ertrag Aufwand Ertrag

4'300 4'300 0.00
3'500 3'500 0.00
5'300 4'300 0.00
9'500 12'100 0.00
4'500 3'800 0.00
4'700 3'300 0.00
34'100 34'800 0.00
11'650 12'100 0.00
27'300 28'500 0.00
500 0 0.00
28'150 28'850 0.00
16'700 16'400 0.00
6'500 6'000 0.00
19'350 19'350 0.00
1'300 1'300 0.00
13'500 13'500 0.00
7'500 7'500 0.00
198’350 199600 109'459.96
7'500 7'600 15'439.80
5100 5100 5'083.35
1'800 1'800 1'758.35
2'500 4'000 0.00
8'400 8'400 8'400.00
0 0 2'000.00

0 0 5'430.75

5'000 5'000 8'547.95

0 0 2'230.00

599'000 184'900  607'200 187'200 566'127.18 198'824.05
208'000 200000 197'752.50
17'000 15'500 14'614.30
24'000 23100 23'026.80
4'000 3100 3'925.34
1'000 1'000 66.65
8'000 7'000 7'571.60
180'000 200000 120'277.90
10'000 8'000 8'302.27
15'000 20'000 15'417.80
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314.01
314.02
314.04
314.06
314.06
314.07
314.08
314.09
3141
314.11
314.12
314.13
314.14
315
317
318.01
318.02
427.01
427.02
427.04
436

395
361.01
361.02
361.03
361.04
362.01
362.03
362.05

396
318
321
331
332

Pfarrhaus Hint. Hauptgasse 15, Zof.
Pfarrhaus Hint. Hauptgasse 17, Zof.
Pfarrhaus Sagetstr., Strengelbach
Haus Breitbachstr. 15, Strengelbach
Pfarrhaus Scheibenstr. 8, Vw
Kirchgemeindehaus Zofingen
Kirchgemeindehaus Mihlethal
Kirchgemeindehaus Strengelbach
Kirche Zofingen

Kirche Strengelbach

Kirche Vordemwald

Unterhalt Liegenschaften / Unvorherg.

Unterhalt Lift, Brenner, Tlren
Unterhalt Mobilien, Maschinen, EDV
Spesenentschadigung

Haftpflicht- und Sachversicherungen
Abfallbeseitigung durch Dritte
Mietertrage Hauser / Wohnungen
Benlitzungsgebihren

Mietertrdge Mobilfunkantenne
Riickerstattungen

Beitrage / Zuwendungen
Mitgliederbeitrdge Gemeinde
Mitgliederbeitrage Bezirk
Mitgliederbeitrége Kanton
Mitgliederbeitrdge Schweiz
Vergabungen Gemeinde
Vergabungen Kanton
Vergabungen Ausland

Vermégens- und Schuldverwaltung
Bank- und Postcheckspesen

Zinsen kurz-, langfristige Schulden
Vorgeschriebene Abschreibungen
Zusatzliche Abschreibungen

Budget 2024

Aufwand
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76'000

10'000
5'000
1'000

37'000
3'000

80'000
560
16'456
331
440
18'900
21'450
21'863

73'000
1'000
30'000
42'000
0

150'900
26'000
8'000

0

Budget 2023
Ertrag Aufwand
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65'500

10'000
22'000
1'000
28'000
3'000

100000
560
17'216
348
440
21'900
21'450
38'086

46'000
1'000
10'000
35'000
0

Ertrag

157'200
22'000
8'000

0

0

Rechnung 2022
Aufwand Ertrag

2'804.30
4'727.45
0.00
19'843.45
756.15
6'009.25
2'438.50
33'707.60
10'023.69
2'956.62

26'192.95

0.00
6'433.87
28'483.89
391.2
27'644.60
2'758.50

100'000.00

560.00
16'650.00
336.95
440.00
24'400.00
21'450.00
36'163.05

86'272.76
213.00
6'090.31
4'217.10
75'752.35

154'500.00
26'211.00
0.00
18'113.05

0.00
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397
329
330
361
400.01
400.02
400.03
400.04
400.05
400.06
421

399
381

Steuern inkl. Landeskirche
Steuerkonti/Vergiitungszinsen
Abschreibungen von Steuern
Zentralkassenbeitrag
Steuern Zofingen-Mhlethal
Steuern Strengelbach
Steuern Vordemwald
Steuern aus Vorjahren
Quellensteuern

Nach- und Strafsteuern
Verzugszins auf Steuern

Abschluss
Ertrags(iberschuss
Total Aufwand

Total Ertrag
Aufwandiiberschuss
Ertragsiiberschuss

Budget 2024
Aufwand Ertrag

341270  2'524'000
1'200

10'000
330070
0 1'640'000
0 450000
0  326'000
0 80'000
0 20'000
0 5'000
0 3'000
0 0
0
2'813'380 0
2'716'900
96'480

Budget 2023 Rechnung 2022
Aufwand Ertrag Aufwand Ertrag
333'378 2'577'000 360'734.95 2'591'682.65
1'200 833.00
10000 6'106.00
322'178 353'795.95
1'660'000 1'694'000.55
480'000 477'486.60
307'000 307'215.60
100'000 74'575.05
25'000 22'427.90
0 12'715.45
5'000 3'261.50
0 0 66'283.74 0.00
0 66'283.74
2'749'158 2'809'649.80
2'772'200 2'309'649.80
23'042



